
 

 

 

 
              aktualizace: 02/2017sy 
  
 www.loxeal.cz          info@loxeal.cz 
 
METRUM s.r.o. Tel.:            Fax: 
Gen. Štefánika 1638 581 728 228             581 728 238 
750 02  

            

Technický list 

  LOCKFIX Čistič 
 

Vysoce koncentrovaný čisticí prostředek určený pro všechny montážní, údržbářské ruční práce a opravy. 

Charakteristika: 
Rychlý a velmi účinný čisticí prostředek pro odstraňování olejů, tuků a jiných mastnot, dále pryskyřice, zbytků 
lepidel, otěrů spojkového a brzdného obložení. Nezanechává stopy po čištění. 
 
Příklady použití: 
Čistí velmi znečistěné motorové díly, elektrická zařízení, pérování, startéry, valivá ložiska, vedení.                                                   
Odstraňuje skvrny na čalounění a textiliích. 

Technické parametry: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod použití: 
Dózu před použitím asi dvě minuty důkladně protřepávejte a odzkoušejte rozptyl aerosolu. Ze vzdálenosti 20 – 30 
cm naneste postřikem do kříže na čištěnou plochu, rozpuštěnou nečistotu nechejte stéci nebo setřete kusem látky. 
V případě silného znečištění postup několikrát opakujte.  

Před čištěním plastů, gumy, textilií a čalounění odzkoušejte výrobek na skrytých místech.  

 

Balení 

 

 

Bezpečnost: 
Tyto informace naleznete v bezpečnostním listu výrobku. 

Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších poznatků a zkušeností. Jako výrobce si ponecháváme právo 
na provádění změn bez povinnosti informovat konečné zákazníky. Vzhledem ke skutečnosti, že nemáme vliv na správnost 
způsobu aplikace, nemůžeme převzít odpovědnost za výsledky použití tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na 
vytipovaném podkladu vyzkoušet.  V případě vaší nejistoty před použitím kontaktujte naše technické oddělení. 
 

 

Vlastnost Hodnoty 

Vzhled bezbarvá kapalina 

Zápach po benzínu 

Relativní hustota (při 20 °C)  0,722 g / cm3 

Rozpustnost ve vodě nemísitelný 

Bod vzplanutí < 0 °C 

Teplota samovznícení                        > 200 °C   

Obsah organických rozpouštědel 722,4 g/l produktu 

Obj. číslo Název Balení Obal 

9901058 Lockfix Čistič 500 ml dóza 


